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TT – Landescup Nordisch 
(Sprint, Freie Technik) 

 
Angerberg, 06. Jänner 2011 

 
 
 
Genehmigungsnummer: 6LL036 

Name des Veranstalters: Tiroler Skiverband, ÖSV-Nr. 6000 

Durchführender Verein: LLC Angerberg, ÖSV-Nr. 6287  

 

Chefkampfrichter:   Lengauer-Stockner Toni, KR 

Wettkampfleiter:  Romed Osl, KR 

Streckenchef:  Pius Bechtiger 

Startrichter:   Markus Unterweger 

Zeitnehmung:  Mayr Andy 

Chef der Posten:  Laner Franz sen. 

 

Strecke:   Loipe Angerberg - Sportzentrum 

Streckenlängen:  400m, 1000m 

Temperatur Luft:  +2° 

Temperatur Schnee: -4° 

 

Gemeldet:  168  Nicht am Start: 22, 56, 69, 138, 165, 166 

Nicht im Ziel: 0  Disqualifiziert: 0 

Somit in der Wertung: 162 

 

 



Prolog

Kinder I m
1. 5 632800133 KLEE Moritz 2002 m Nordic Team Absam 0:01:56,6
2. 6 606011149 FOIDL Mathias 2002 m Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:57,9
3. 8 623600483 WEIßBACHER Lukas 2002 m Skiclub St. Ulrich am Pillersee 0:01:58,7
4. 7 623600499 MOOSMAIR Manuel 2002 m Skiclub St. Ulrich am Pillersee 0:02:04,7
5. 3 628700153 PEER Stefan 2002 m LLC Region Angerberg 0:02:09,1
6. 9 632800150 GUNDOLF Lorenz 2002 m Nordic Team Absam 0:02:10,1
7. 2 606101600 WINDBICHLER David 2003 m Schiclub Kössen 0:02:12,3
8. 10 624100162 STEINDL Alexander 2002 m LLC Walchsee 0:02:18,8
9. 4 628700151 PERTHALER Patrik 2002 m LLC Region Angerberg 0:02:21,8
10. 1 628700155 TRAXLER Leon 2003 m LLC Region Angerberg 0:02:22,2
11. 11 633700034 RAUCH Alexander 2002 m L.R.L. Söllandl 0:02:28,0

Kinder I w
1. 17 610800192 LECHNER Anna 2002 w Wintersportverein Vomp 0:01:58,2
2. 18 623600515 PLETZENAUER Anna 2002 w Skiclub St. Ulrich am Pillersee 0:02:09,1
3. 16 624100161 WILHELM Julia 2002 w LLC Walchsee 0:02:09,2
4. 14 633700026 EGGER Sarah 2002 w L.R.L. Söllandl 0:02:20,8
5. 15 628700135 LANER Lilith 2002 w LLC Region Angerberg 0:02:22,9
6. 12 606011265 GANDLER Lara 2003 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:02:41,4
7. 13 628700154 EIGENTLER Hannah 2003 w LLC Region Angerberg 0:03:10,7

Kinder II m
1. 29 606101502 WINDBICHLER Florian 2000 m Schiclub Kössen 0:01:36,7
2. 28 607400583 GLEIRSCHER Gotthard 2000 m WSV RaiBa Neustift 0:01:40,2
3. 31 606012288 HÖLZL Andrä 2000 m Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:41,6
4. 30 633700038 SALFENAUER Florian 2000 m L.R.L. Söllandl 0:01:47,9
5. 23 632800109 KLAMMSTEINER Felix 2001 m Nordic Team Absam 0:01:49,9
6. 25 613399991 URBANOWICZ Michael 2000 m WSV Schwoich 0:01:50,1
7. 24 623600475 SEISENBACHER Toni 2000 m Skiclub St. Ulrich am Pillersee 0:01:50,5
8. 27 632800148 MAZAGG Mathias 2000 m Nordic Team Absam 0:01:56,5
9. 26 612100739 GSCHWENTNER Joschua 2000 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:58,4
10. 20 628700150 HILBER Mathäus 2001 m LLC Region Angerberg 0:02:05,5
11. 19 613300535 LENGAUER-STOCKNER Stefan 2001 m WSV Schwoich 0:02:10,6
12. 21 624100159 RITZER Marcel 2001 m LLC Walchsee 0:02:23,2

Kinder II w
1. 43 628700143 KAINDL Sanne 2000 w LLC Region Angerberg 0:01:39,2
2. 39 606011264 GANDLER Anna 2001 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:43,8
3. 46 628700133 OSL Lisa 2000 w LLC Region Angerberg 0:01:44,8
4. 44 628700127 UNTERTRIFALLER Marlies 2000 w LLC Region Angerberg 0:01:45,5
5. 47 628700129 STRILLINGER Kathrin 2000 w LLC Region Angerberg 0:01:49,5
6. 50 632800114 SANTER Hannah 2000 w Nordic Team Absam 0:01:52,0
7. 52 633700029 GRUBER Chiara 2000 w L.R.L. Söllandl 0:01:52,6
8. 35 612100665 PETUTSCHNIGG Anna 2001 w SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:55,6
9. 42 613300520 MAYER Sarah 2000 w WSV Schwoich 0:01:55,8
10. 49 632800080 STRASSL Johanna 2000 w Nordic Team Absam 0:01:56,3
11. 41 632800118 HEUMADER Vanessa 2000 w Nordic Team Absam 0:01:58,4
12. 51 627700159 ROTTHALER Emily 2000 w LL+RAD SPC Lienzer Dolomiten 0:01:59,0
13. 36 632800132 FRICKH Lara 2001 w Nordic Team Absam 0:02:01,0
14. 53 633700032 MAIER Carina 2000 w L.R.L. Söllandl 0:02:03,6
15. 48 613300532 STEINBACHER Katharina 2000 w WSV Schwoich 0:02:05,8
16. 34 632800163 MAZAGG Magdalena 2001 w Nordic Team Absam 0:02:06,9
17. 32 606006310 NIEDERSTRASSER Theresa 2001 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:02:07,0
18. 40 628700141 UNTERWEGER Anna 2001 w LLC Region Angerberg 0:02:08,0
19. 37 613300529 STEINBACHER Julia 2001 w WSV Schwoich 0:02:08,9
20. 45 613300530 NEUKART Lorena 2000 w WSV Schwoich 0:02:12,2
21. 33 633700024 BICHLER Nadja 2001 w L.R.L. Söllandl 0:02:13,5
22. 38 628700156 SCHNAKENBERG Jil 2001 w LLC Region Angerberg 0:02:23,3

Schüler I m
1. 63 607400537 GLEIRSCHER Sebastian 1998 m WSV RaiBa Neustift 0:01:27,7
2. 72 613200773 SCHUSTER Christian 1998 m SC Tannheimertal 0:01:31,0
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3. 54 628700144 KAINDL Tjebbe 1999 m LLC Region Angerberg 0:01:32,1
4. 59 607400582 GLEIRSCHER Georg 1999 m WSV RaiBa Neustift 0:01:32,8
5. 71 607400538 TANZER Florian 1998 m WSV RaiBa Neustift 0:01:33,1
6. 70 610800173 HUEBER Gregor 1998 m Wintersportverein Vomp 0:01:34,8
7. 60 628700132 UNTERWEGER Dominic 1999 m LLC Region Angerberg 0:01:35,2
8. 67 612100682 TAXACHER Benedikt 1998 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:35,6
9. 73 606008728 EMBACHER Alexander 1998 m Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:37,6
10. 55 613300518 EINKEMMER Mario 1999 m WSV Schwoich 0:01:40,1
11. 66 624100164 RITZER Robert 1998 m LLC Walchsee 0:01:40,8
12. 57 632800048 HUBER Lorenz 1999 m Nordic Team Absam 0:01:42,6
13. 68 627700160 ROTTHALER Niklas 1998 m LL+RAD SPC Lienzer Dolomiten 0:01:42,8
14. 62 633600017 RADISKOVIC Aleksandar 1999 m Langlaufclub Längenfeld 0:01:42,9
15. 58 606008748 NÖCKLER Johann 1999 m Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:46,6
16. 65 633700028 GRUBER Sandro 1998 m L.R.L. Söllandl 0:01:47,8
17. 61 628700147 SCHNEIDER Christoph 1999 m LLC Region Angerberg 0:01:54,9
18. 64 612100874 UZOR Matthias 1998 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:02:02,8

Schüler I w
1. 84 606009849 BRUDERMANN Katharina 1999 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:33,1
2. 90 607400586 VOLDERAUER Nadja 1998 w WSV RaiBa Neustift 0:01:33,7
3. 96 632800064 KASTNER Anna-Maria 1998 w Nordic Team Absam 0:01:34,0
4. 95 606008340 JÖCHL Antonia 1998 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:34,6
5. 88 606009845 KOHLREITER Theresa 1998 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:35,8
6. 91 606008005 BRETTBACHER Miriam 1998 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:36,2
7. 75 624100153 RITZER Verena 1999 w LLC Walchsee 0:01:37,0
8. 98 633600005 HOLZKNECHT Anna 1998 w Langlaufclub Längenfeld 0:01:40,2
9. 82 623600458 WÖRTER Lea 1999 w Skiclub St. Ulrich am Pillersee 0:01:42,4
10. 92 606013081 KRIMBACHER Lisa 1998 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:44,3
11. 97 628700128 UNTERTRIFALLER Anna 1998 w LLC Region Angerberg 0:01:44,6
12. 93 613200796 SCHÄDLE Jana 1998 w SC Tannheimertal 0:01:44,8
13. 81 613300539 ACHRAINER Lena 1999 w WSV Schwoich 0:01:45,5
14. 87 623600486 UNTERDORFER Andrea 1999 w Skiclub St. Ulrich am Pillersee 0:01:47,1
15. 86 611000547 FRICK Anja 1999 w SC Waidring 0:01:47,4
16. 94 628700142 UNGERICHT Bettina 1998 w LLC Region Angerberg 0:01:51,4
17. 89 606009321 BRUGGER Sonja 1998 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:51,9
18. 74 633700033 MAURACHER Veronika 1999 w L.R.L. Söllandl 0:01:52,2
19. 78 632800092 KLAMMSTEINER Mirjam 1999 w Nordic Team Absam 0:01:54,7
20. 77 624100155 KOPP Sandra 1999 w LLC Walchsee 0:01:54,8
21. 76 613300537 STEINBACHER Sophia 1999 w WSV Schwoich 0:01:56,3
22. 79 624100163 GLARCHER Miriam 1999 w LLC Walchsee 0:01:56,3
23. 85 633700039 HORNGACHER Christina 1999 w L.R.L. Söllandl 0:02:00,0
24. 80 628700146 EIGENTLER Lisa 1999 w LLC Region Angerberg 0:02:02,8
25. 83 633700030 HÖBARTH Laura 1999 w L.R.L. Söllandl 0:02:07,8

Schüler II m
1. 99 606101469 MOOSMANN Tobias 1997 m Schiclub Kössen 0:01:16,1
2. 115 617400075 SCHAFFERER Christian 1996 m SC Gschnitz 0:01:19,7
3. 110 627700148 HANSER Thomas 1996 m LL+RAD SPC Lienzer Dolomiten 0:01:19,8
4. 111 612100441 PETUTSCHNIGG Thomas 1996 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:19,9
5. 109 628700131 WALTL Alexander 1997 m LLC Region Angerberg 0:01:20,1
6. 100 607400539 HAAS Samuel 1997 m WSV RaiBa Neustift 0:01:21,1
7. 114 612100834 VOGL Manuel 1996 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:23,2
8. 112 627700161 ROTTHALER Constantin 1996 m LL+RAD SPC Lienzer Dolomiten 0:01:24,0
9. 168 607400542 Ofner Tobias 1996 m WSV RaiBa Neustift 0:01:25,0
10. 105 612100684 TAXACHER Max 1997 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:25,4
11. 116 624100165 GRÜNDLER Christian 1996 m LLC Walchsee 0:01:25,5
12. 101 606003750 RAFFLER Martin 1997 m Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:26,3
13. 104 607400552 SCHLAUCHER Jakob 1997 m WSV RaiBa Neustift 0:01:29,2
14. 103 606101612 ADLHART Laurenz 1997 m Schiclub Kössen 0:01:30,4
15. 106 613300541 EMBACHER Armin 1997 m WSV Schwoich 0:01:32,0
16. 108 627700155 TSCHARNIDLING Andreas 1997 m LL+RAD SPC Lienzer Dolomiten 0:01:35,2
17. 113 606101625 SCHEIBLEGGER Christoph 1996 m Schiclub Kössen 0:01:35,5
18. 107 612100847 KAHOFER Marius 1997 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:45,2
19. 102 612100677 GSCHWENTNER Benjamin 1997 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:55,3

Schüler II w
1. 130 613300525 KUPFNER Simone 1996 w WSV Schwoich 0:01:21,2
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2. 131 603500717 ERHARTER Sabine 1996 w Schiklub Hopfgarten 0:01:21,3
3. 129 633600007 PULT Viktoria 1996 w Langlaufclub Längenfeld 0:01:25,7
4. 135 606013027 BICHLER Isabell 1996 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:26,2
5. 121 628700145 ACHLEITNER Lisa 1997 w LLC Region Angerberg 0:01:26,4
6. 134 633600013 REICH Julia 1996 w Langlaufclub Längenfeld 0:01:27,9
7. 124 603500800 SAMMER Carina 1997 w Schiklub Hopfgarten 0:01:28,1
8. 127 606007296 JÖCHL Viktoria 1996 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:01:28,7
9. 137 633600009 WILHELM Elisa 1996 w Langlaufclub Längenfeld 0:01:31,6
10. 120 633600008 WILHELM Nadine 1997 w Langlaufclub Längenfeld 0:01:33,9
11. 126 632800127 PIZZIGNACCO Alicia 1997 w Nordic Team Absam 0:01:35,1
12. 117 628700113 WIBMER Theresa 1997 w LLC Region Angerberg 0:01:35,9
13. 133 603500727 FUCHS Nadine 1996 w Schiklub Hopfgarten 0:01:35,9
14. 125 632800094 NIETZER Anna 1997 w Nordic Team Absam 0:01:36,3
15. 118 628700114 KOLLER Theresa 1997 w LLC Region Angerberg 0:01:36,4
16. 136 607400508 GLEIRSCHER Elisabeth 1996 w WSV RaiBa Neustift 0:01:37,5
17. 128 612100912 KUMMER Laura 1996 w SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:38,2
18. 132 612100611 ANKRISCH Julia 1996 w SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:39,4
19. 139 633700031 HOHLRIEDER Anna 1996 w L.R.L. Söllandl 0:01:40,3
20. 123 632800128 PIZZIGNACCO Chiara 1997 w Nordic Team Absam 0:01:43,2
21. 119 633700035 SOJER Theresa 1997 w L.R.L. Söllandl 0:01:44,4

Jugend I m
1. 150 611000400 WEINBERGER Walter 1995 m SC Waidring 0:02:52,1
2. 152 600801437 AICHNER Daniel 1995 m SC Axams 0:02:58,5
3. 151 628700118 UNTERWEGER Patrick 1995 m LLC Region Angerberg 0:03:10,4

Jugend I w
1. 140 628700093 WIBMER Lisa Maria 1995 w LLC Region Angerberg 0:02:57,1
2. 141 606010534 BRUGGER Laura 1995 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:02:59,5
3. 142 606006501 BRETTBACHER Irena 1995 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:03:12,9

Jugend II m
1. 160 606003721 NÖCKLER Christoph 1993 m Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:02:19,6
2. 153 614000311 LENTSCH Urban 1994 m SC Kaunertal 0:02:30,1
3. 157 613300476 DELLA TORRE Alfred 1994 m WSV Schwoich 0:02:30,4
4. 158 632800046 HUBER Sebastian 1993 m Nordic Team Absam 0:02:31,1
5. 154 633600041 MAIR Stefan 1994 m Langlaufclub Längenfeld 0:02:33,9
6. 156 633600001 SCHÖPF Andreas 1994 m Langlaufclub Längenfeld 0:02:34,0
7. 159 606101373 MOOSMANN Daniel 1993 m Schiclub Kössen 0:02:46,3
8. 155 623500219 REITSTÄTTER Michael 1994 m Wintersportverein Schwendt 0:02:54,2

Jugend II w
1. 144 606004253 EHRENSPERGER Sabine 1993 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:02:57,8
2. 147 606009464 KÜCHL Bianca 1993 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:03:04,7
3. 145 612100471 KNEISSL Darja 1993 w SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:03:23,0
4. 143 633700025 BINDHAMMER Edith 1994 w L.R.L. Söllandl 0:03:42,0
5. 146 633700036 WOHLSCHLAGER Daniela 1993 w L.R.L. Söllandl 0:04:08,6

Junioren m
1. 161 628700082 BECHTIGER Raphael 1992 m LLC Region Angerberg 0:02:09,8
2. 163 608000585 FRISCHHUT Clemens 1992 m SV Reutte Sek.Schi 0:02:15,0
3. 162 611000393 SEIWALD Florian 1992 m SC Waidring 0:02:19,4
4. 164 613300432 STEINBACHER Christoph 1992 m WSV Schwoich 0:02:20,0

Junioren w
1. 148 606013130 BREITFUSS Theresa 1992 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:02:46,7
2. 122 633700027 EMBACHER Julia 1992 w L.R.L. Söllandl 0:04:34,6

Allg. w
1. 149 606004252 EHRENSPERGER Simone 1990 w Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 0:03:08,3

AK II m
1. 167 612100352 PETUTSCHNIGG Robert 1965 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:02:47,0

Anzahl Teilnehmer: 162
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Prolog

Kinder I m
1. 3 628700153 PEER Stefan 2002 m LLC Region Angerberg 0:02:09,1
2. 10 624100162 STEINDL Alexander 2002 m LLC Walchsee 0:02:18,8
3. 4 628700151 PERTHALER Patrik 2002 m LLC Region Angerberg 0:02:21,8
4. 1 628700155 TRAXLER Leon 2003 m LLC Region Angerberg 0:02:22,2
5. 11 633700034 RAUCH Alexander 2002 m L.R.L. Söllandl 0:02:28,0

Kinder I w
1. 16 624100161 WILHELM Julia 2002 w LLC Walchsee 0:02:09,2
2. 14 633700026 EGGER Sarah 2002 w L.R.L. Söllandl 0:02:20,8
3. 15 628700135 LANER Lilith 2002 w LLC Region Angerberg 0:02:22,9
4. 13 628700154 EIGENTLER Hannah 2003 w LLC Region Angerberg 0:03:10,7

Kinder II m
1. 30 633700038 SALFENAUER Florian 2000 m L.R.L. Söllandl 0:01:47,9
2. 25 613399991 URBANOWICZ Michael 2000 m WSV Schwoich 0:01:50,1
3. 26 612100739 GSCHWENTNER Joschua 2000 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:58,4
4. 20 628700150 HILBER Mathäus 2001 m LLC Region Angerberg 0:02:05,5
5. 19 613300535 LENGAUER-STOCKNER Stefan 2001 m WSV Schwoich 0:02:10,6
6. 21 624100159 RITZER Marcel 2001 m LLC Walchsee 0:02:23,2

Kinder II w
1. 43 628700143 KAINDL Sanne 2000 w LLC Region Angerberg 0:01:39,2
2. 46 628700133 OSL Lisa 2000 w LLC Region Angerberg 0:01:44,8
3. 44 628700127 UNTERTRIFALLER Marlies 2000 w LLC Region Angerberg 0:01:45,5
4. 47 628700129 STRILLINGER Kathrin 2000 w LLC Region Angerberg 0:01:49,5
5. 52 633700029 GRUBER Chiara 2000 w L.R.L. Söllandl 0:01:52,6
6. 35 612100665 PETUTSCHNIGG Anna 2001 w SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:55,6
7. 42 613300520 MAYER Sarah 2000 w WSV Schwoich 0:01:55,8
8. 53 633700032 MAIER Carina 2000 w L.R.L. Söllandl 0:02:03,6
9. 48 613300532 STEINBACHER Katharina 2000 w WSV Schwoich 0:02:05,8
10. 40 628700141 UNTERWEGER Anna 2001 w LLC Region Angerberg 0:02:08,0
11. 37 613300529 STEINBACHER Julia 2001 w WSV Schwoich 0:02:08,9
12. 45 613300530 NEUKART Lorena 2000 w WSV Schwoich 0:02:12,2
13. 33 633700024 BICHLER Nadja 2001 w L.R.L. Söllandl 0:02:13,5
14. 38 628700156 SCHNAKENBERG Jil 2001 w LLC Region Angerberg 0:02:23,3

Schüler I m
1. 54 628700144 KAINDL Tjebbe 1999 m LLC Region Angerberg 0:01:32,1
2. 60 628700132 UNTERWEGER Dominic 1999 m LLC Region Angerberg 0:01:35,2
3. 67 612100682 TAXACHER Benedikt 1998 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:35,6
4. 55 613300518 EINKEMMER Mario 1999 m WSV Schwoich 0:01:40,1
5. 66 624100164 RITZER Robert 1998 m LLC Walchsee 0:01:40,8
6. 65 633700028 GRUBER Sandro 1998 m L.R.L. Söllandl 0:01:47,8
7. 61 628700147 SCHNEIDER Christoph 1999 m LLC Region Angerberg 0:01:54,9
8. 64 612100874 UZOR Matthias 1998 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:02:02,8

Schüler I w
1. 75 624100153 RITZER Verena 1999 w LLC Walchsee 0:01:37,0
2. 97 628700128 UNTERTRIFALLER Anna 1998 w LLC Region Angerberg 0:01:44,6
3. 81 613300539 ACHRAINER Lena 1999 w WSV Schwoich 0:01:45,5
4. 94 628700142 UNGERICHT Bettina 1998 w LLC Region Angerberg 0:01:51,4
5. 74 633700033 MAURACHER Veronika 1999 w L.R.L. Söllandl 0:01:52,2
6. 77 624100155 KOPP Sandra 1999 w LLC Walchsee 0:01:54,8
7. 76 613300537 STEINBACHER Sophia 1999 w WSV Schwoich 0:01:56,3
8. 79 624100163 GLARCHER Miriam 1999 w LLC Walchsee 0:01:56,3
9. 85 633700039 HORNGACHER Christina 1999 w L.R.L. Söllandl 0:02:00,0
10. 80 628700146 EIGENTLER Lisa 1999 w LLC Region Angerberg 0:02:02,8
11. 83 633700030 HÖBARTH Laura 1999 w L.R.L. Söllandl 0:02:07,8

Schüler II m
1. 111 612100441 PETUTSCHNIGG Thomas 1996 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:19,9
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2. 109 628700131 WALTL Alexander 1997 m LLC Region Angerberg 0:01:20,1
3. 114 612100834 VOGL Manuel 1996 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:23,2
4. 105 612100684 TAXACHER Max 1997 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:25,4
5. 116 624100165 GRÜNDLER Christian 1996 m LLC Walchsee 0:01:25,5
6. 106 613300541 EMBACHER Armin 1997 m WSV Schwoich 0:01:32,0
7. 107 612100847 KAHOFER Marius 1997 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:45,2
8. 102 612100677 GSCHWENTNER Benjamin 1997 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:55,3

Schüler II w
1. 130 613300525 KUPFNER Simone 1996 w WSV Schwoich 0:01:21,2
2. 121 628700145 ACHLEITNER Lisa 1997 w LLC Region Angerberg 0:01:26,4
3. 117 628700113 WIBMER Theresa 1997 w LLC Region Angerberg 0:01:35,9
4. 118 628700114 KOLLER Theresa 1997 w LLC Region Angerberg 0:01:36,4
5. 128 612100912 KUMMER Laura 1996 w SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:38,2
6. 132 612100611 ANKRISCH Julia 1996 w SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:01:39,4
7. 139 633700031 HOHLRIEDER Anna 1996 w L.R.L. Söllandl 0:01:40,3
8. 119 633700035 SOJER Theresa 1997 w L.R.L. Söllandl 0:01:44,4

Jugend I m
1. 151 628700118 UNTERWEGER Patrick 1995 m LLC Region Angerberg 0:03:10,4

Jugend I w
1. 140 628700093 WIBMER Lisa Maria 1995 w LLC Region Angerberg 0:02:57,1

Jugend II m
1. 157 613300476 DELLA TORRE Alfred 1994 m WSV Schwoich 0:02:30,4

Jugend II w
1. 145 612100471 KNEISSL Darja 1993 w SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:03:23,0
2. 143 633700025 BINDHAMMER Edith 1994 w L.R.L. Söllandl 0:03:42,0
3. 146 633700036 WOHLSCHLAGER Daniela 1993 w L.R.L. Söllandl 0:04:08,6

Junioren m
1. 161 628700082 BECHTIGER Raphael 1992 m LLC Region Angerberg 0:02:09,8
2. 164 613300432 STEINBACHER Christoph 1992 m WSV Schwoich 0:02:20,0

Junioren w
1. 122 633700027 EMBACHER Julia 1992 w L.R.L. Söllandl 0:04:34,6

AK II m
1. 167 612100352 PETUTSCHNIGG Robert 1965 m SC Lattella Wörgl Team Nordic 0:02:47,0

Anzahl Teilnehmer: 74
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Lauf 1 Lauf 21
Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg

Lauf 18 1 63 GLEIRSCHER Sebastian 1 7 60 UNTERWEGER Dominic 7
Q Nr. Name Rg 4 59 GLEIRSCHER Georg 2 8 67 TAXACHER Benedikt 8
13 68 ROTTHALER Niklas 13 6 70 HUEBER Gregor 3 9 73 EMBACHER Alexander 9
14 62 RADISKOVIC Aleksanar 14 7 60 UNTERWEGER Dominic 4 12 57 HUBER Lorenz 10
17 61 SCHNEIDER Christoph 15 10 55 EINKEMMER Mario 5 10 55 EINKEMMER Mario 11
16 65 GRUBER Sandro 16 11 66 RITZER Robert 6 11 66 RITZER Robert 12
15 58 NÖCKLER Johann 17
18 64 UZOR Matthias 18

Platzierungslauf Sch I m

Tiroler Sprintmeisterschaften 2011
Schüler I m
1 Semifinale kleines  Finale Schüler I m

18 64 UZOR Matthias 18
19
20 Lauf 2

Q Nr. Name Rg
2 72 SCHUSTER Christian 1
3 54 KAINDL Tjebbe 2
5 71 TANZER Florian 3
8 67 TAXACHER Benedikt 4 Lauf 23
9 73 EMBACHER Alexander 5 Q Nr. Name Rg

12 57 HUBER Lorenz 6 1 63 GLEIRSCHER Sebastian 1
4 59 GLEIRSCHER Georg 2
5 71 TANZER Florian 3
2 72 SCHUSTER Christian 4
3 54 KAINDL Tjebbe 5
6 70 HUEBER Gregor 6

 Finale Schüler I m

2 Semifinale



Lauf 3 Lauf 22
Lauf 19 Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg

Q Nr. Name Rg 1 84 BRUDERMANN Katharina 1 7 75 RITZER Verena 7
19 78 KLAMMSTEINER Mirjam 19 4 95 JÖCHL Antonia 3 10 92 KRIMBACHER Lisa 8
20 77 KOPP Sandra 20 6 91 BRETTBACHER Miriam 2 8 98 HOLZKNECHT Anna 9
21 76 STEINBACHER Sophia 21 7 75 RITZER Verena 4 9 82 WÖRTER Lea 10
22 79 GLARCHER Miriam 22 10 92 KRIMBACHER Lisa 6 11 97 UNTERTRIFALLER Anna 11
23 85 HORNGACHER Christina 23 11 97 UNTERTRIFALLER Anna 5 12 93 SCHÄDLE Jana 12
24 80 EIGENTLER Lisa 24

Platzierungslauf Sch I w

Schüler I w
Tiroler Sprintmeisterschaften 2011

1 Semifinale kleines  Finale Schüler I w

24 80 EIGENTLER Lisa 24
25 83 HÖBARTH Laura 26

Lauf 4
Q Nr. Name Rg
2 90 VOLDERAUER Nadja 1

Lauf 20 3 96 KASTNER Anna Maria 2
Q Nr. Name Rg 5 88 KOHLREITER Theresa 3
15 86 FRICK Anja 13 8 98 HOLZKNECHT Anna 4 Lauf 24
14 87 UNTERDORFER Andrea 14 9 82 WÖRTER Lea 5 Q Nr. Name Rg
16 94 UNGERICHT Bettina 15 12 93 SCHÄDLE Jana 6 1 84 BRUDERMANN Katharina 1
13 81 ACHRAINER Lena 16 2 90 VOLDERAUER Nadja 2
17 89 BRUGGER Sonja 17 3 96 KASTNER Anna Maria 3
18 74 MAURACHER Veronika 18 6 91 BRETTBACHER Miriam 4

4 95 JÖCHL Antonia 5
5 88 KOHLREITER Theresa 6

 Finale Schüler I w

Platzierungslauf Sch I w

2 Semifinale



Lauf 5 Lauf 28
Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg

Lauf 25 1 99 MOOSMANN Tobias 1 7 114 VOGL Manuel 7
Q Nr. Name Rg 4 111 PETUTSCHNIGG Thomas 2 9 168 Ofner Tobias 8
13 104 SCHLAUCHER Jakob 13 6 100 HAAS Samuel 3 11 116 GRÜNDLER Christian 9
14 103 ADLHART Laurenz 14 7 114 VOGL Manuel 5 8 112 ROTTHALER Constantin 10
15 106 EMBACHER Armin 15 10 105 TAXACHER Max 6 10 105 TAXACHER Max 11
16 108 TSCHARNIDLING Andrea 16 11 116 GRÜNDLER Christian 4 12 101 RAFFLER Martin 12
17 113 SCHEIBLEGGER Christop 17
18 107 KAHOFER Marius 18

Tiroler Sprintmeisterschaften 2011

Platzierungslauf Sch II m

Schüler II m
1 Semifinale kleines  Finale Schüler II m

18 107 KAHOFER Marius 18
19 102 GSCHWENTNER Benjam 19

Lauf 6
Q Nr. Name Rg
2 115 SCHAFFERER Christian 3
3 110 HANSER Thomas 2
5 109 WALTL Alexander 1
8 112 ROTTHALER Constantin 4 Lauf 30
9 168 Ofner Tobias 5 Q Nr. Name Rg

12 101 RAFFLER Martin 6 1 99 MOOSMANN Tobias 1
4 111 PETUTSCHNIGG Thomas 2
2 115 SCHAFFERER Christian 3
6 100 HAAS Samuel 4
3 110 HANSER Thomas 5
5 109 WALTL Alexander 6

2 Semifinale

 Finale Schüler II m



Lauf 7 Lauf 29
Lauf 26 Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg

Q Nr. Name Rg 1 130 KUPFNER Simone 1 4 135 BICHLER Isabell 7
19 139 HOHLRIEDER Anna 19 4 135 BICHLER Isabell 4 8 127 JÖCHL Viktoria 8
20 123 PIZZIGNACCO Chiara 20 6 134 REICH Julia 2 9 137 WILHELM Elisa 9
21 119 SOJER Theresa 21 7 124 SAMMER Carina 3 10 120 WILHELM Nadine 10

10 120 WILHELM Nadine 5 12 117 WIBMER Therasa 11
11 126 PIZZIGNACCO Alicia 6 11 126 PIZZIGNACCO Alicia 12

Tiroler Sprintmeisterschaften 2011
Schüler II w

1 Semifinale kleines  Finale Schüler II w
Platzierungslauf Sch II w

Lauf 8
Q Nr. Name Rg
2 131 ERHARTER Sabine 1

Lauf 27 3 129 PULT Viktoria 2
Q Nr. Name Rg 5 121 ACHLEITNER Lisa 3
15 118 KOLLER Therasa 13 8 127 JÖCHL Viktoria 4 Lauf 31
14 125 NIETZER Anna 14 9 137 WILHELM Elisa 5 Q Nr. Name Rg
18 132 ANKRISCH Julia 15 12 117 WIBMER Therasa 6 1 130 KUPFNER Simone 1
13 133 FUCHS Nadine 16 3 129 PULT Viktoria 2
16 136 GLEIRSCHER Elisabeth 17 5 121 ACHLEITNER Lisa 3
17 128 KUMMER Laura 18 7 124 SAMMER Carina 4

6 134 REICH Julia 5
2 131 ERHARTER Sabine 6

2 Semifinale

Platzierungslauf Sch II w

 Finale Schüler II w



Lauf 9 Lauf 10
Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg
8 10 STEINDL Alexander 7 1 5 KLEE Moritz 1

10 1 TRAXLER Leon 8 2 6 FOIDL Mathias 2
7 2 WINDBICHLER David 9 3 8 WEIßBACHER Lukas 3

11 11 RAUCH Alexander 10 4 7 MOOSMAIR Manuel 4
9 4 PERTHALER Patrik 11 5 3 PEER Stefanj 5

B - Finale Kinder I m  A - Finale Kinder I m

Tiroler Sprintmeisterschaften 2011
Kinder I m/w

9 4 PERTHALER Patrik 11 5 3 PEER Stefanj 5
12 6 9 GUNDOLF Lorenz 6

Lauf 11
Q Nr. Name Rg
1 17 LECHNER Anna 1
2 18 PLETZENAUER Anna 2
3 16 WILHELM Julia 3
4 14 EGGER Sarah 4
5 15 LANER Lilith 5
6 12 GANDLER Lara 6
7 13 EIGENTLER Hannah 7

 Finale Kinder I w



Lauf 12 Lauf 13
Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg

Lauf 14 7 24 SEISENBACHER Toni 7 1 29 WINDBICHLER Florian 1
Q Nr. Name Rg 8 27 MAZAGG Mathias 9 2 28 GLEIRSCHER Gotthard 2
19 37 STEINBACHER Julia 19 9 26 GSCHWENTNER Joschua 8 3 31 HÖLZL Andrä 3
21 33 BICHLER Nadja 20 10 20 HILBER Mathäus 10 4 30 SALFENAUER Florian 4
22 38 SCHNAKENBERG Jil 21 11 19 LENGAUER-STOCKNER Stef 11 5 23 KLAMMSTEINER Felix 5
20 45 NEUKART Lorena 22 12 21 RITZER Marcel 12 6 25 URBANOWICZ Michael 6

13

B - Finale Kinder II m  A - Finale Kinder II m

Platzierungslauf Kinder II w

Tiroler Sprintmeisterschaften 2011
Kinder II m

Lauf 16 Lauf 17
Lauf 15 Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg

Q Nr. Name Rg 8 35 PETUTSCHNIGG Anna 7 1 43 KAINDL Sanne 1
14 53 MAIER Carina 13 12 51 ROTTHALER Emiliy 8 3 46 OSL Lisa 2
16 34 MAZAGG Magdalena 14 10 49 STRASSL Johanna 9 2 39 GANDLER Anna 3
15 48 STEINBACHER  Katharina 15 7 52 GRUBER Chiara 10 5 47 STRILLINGER Kathrin 4
17 32 NIEDERSTRASSER Ther 16 9 42 MAYER Sarah 11 4 44 UNTERTRIFALLER Marlies 5
13 36 FRICKH Lara 17 11 41 HEUMADER Vanessa 12 6 50 SANTER Hannah 6
18 40 UNTERWEGER Anna 18

Platzierungslauf Kinder II w
B - Finale Kinder II w  A - Finale Kinder II w



Lauf  1 Lauf  5
Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg
1 160 NÖCKLER Christoph 1 7 159 MOOSMANN Daniel 7
4 158 HUBER Sebastian 2 10 152 AICHNER Daniel 8
6 156 SCHÖPF Andreas 3 8 150 WEINBERGER Walter 9
7 159 MOOSMANN Daniel 4 9 155 REITSTÄTTER Michael 10

10 152 AICHNER Daniel 5 11 151 UNTERWEGER Patrick 11
11 151 UNTERWEGER Patrick 6

 1 Semifinale kleines  Finale Jugend

Tiroler Sprintmeisterschaften 2011
Jugend m

Lauf  2
Q Nr. Name Rg
2 153 LENTSCH Urban 2
3 157 DELLA TORRE Alfred 1
5 154 MAIR Stefan 3
8 150 WEINBERGER Walter 4 Lauf  6
9 155 REITSTÄTTER Michael 5 Q Nr. Name Rg

12 1 160 NÖCKLER Christoph 1
5 154 MAIR Stefan 2
2 153 LENTSCH Urban 3
6 156 SCHÖPF Andreas 4
3 157 DELLA TORRE Alfred 5
4 158 HUBER Sebastian 6

 Finale Jugend

2 Semifinale



Lauf  3 Lauf  8
Q Nr. Name Rg Q Nr. Name Rg
1 148 BREITFUSS Theresa 1 7 142 BRETTBACHER Irena 7
4 141 BRUGGER Laura 2 8 145 KNEISSL Darja 8
6 149 EHRENSPERGER Simone 3 9 143 BINDHAMMER Edith 9
7 142 BRETTBACHER Irena 4 10 146 WOHLSCHLAGER Daniela 10

10 146 WOHLSCHLAGER Daniela 5 11 122 EMBACHER Julia 11
11 122 EMBACHER J li 6

Tiroler Sprintmeisterschaften 2011
Damen/Jgd

1 Semifinale B  Finale Damen

11 122 EMBACHER Julia 6

Lauf  4
Q Nr. Name Rg
2 140 WIBMER Lisa Maria 1
3 144 EHRENSPERGER Sabine 2
5 147 KÜCHL Bianca 3
8 145 KNEISSL Darja 4 Lauf  9
9 143 BINDHAMMER Edith 5 Q Nr. Name Rg

12 1 148 BREITFUSS Theresa 1
2 140 WIBMER Lisa Maria 2
3 144 EHRENSPERGER Sabine 3
4 141 BRUGGER Laura 4
5 147 KÜCHL Bianca 5
6 149 EHRENSPERGER Simone 6

2 Semifinale

A  Finale Damen



Lauf  7
Q Nr. Name Rg
2 163 FRISCHHUT Clemens 1
3 162 SEIWALD Florian 2
4 164 STEINBACHER Christoph 3
5 167 PETUTSCHNIGG Robert 4

Tiroler Sprintmeisterschaften 2011
Herren - Jun.

 Finale Herren/Junioren

1 161 BECHTIGER Raphael 5
6
7

Lauf  10
Q Nr. Name Rg
1 163 FRISCHHUT Clemens 1
4 164 STEINBACHER Christoph 2
2 162 SEIWALD Florian 3
3 160 NÖCKLER Christoph 4
5 153 LENTSCH Urban 4
6 154 MAIR Stefan 6

Super Finale Tiroler Meister
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